
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
C.U.C. UNIONE MONTANA DELLE VALLI MONGIA E CEVETTA LANGA CEBANA ALTA

VALLE BORMIDA
Comuni Associati

Comune di Battifollo, Comune di Castellino Tanaro, Comune di Castelnuovo di Ceva, Comune di Ceva, Comune di Ciglié,
Comune di Lesegno, Comune di Lisio, Comune di Mombasiglio, Comune di Montezemolo, Comune di Priero, Comune di

Roascio, Comune di Rocca Cigliè, Comune di Sale delle Langhe, Comune di Sale San Giovanni, Comune di Saliceto, Comune
di Scagnello, Comune di Torresina, Comune di Viola, Unione Montana delle Valli Mongia e Cevetta Langa Cebana Alta Valle

Bormida

Sede: Via Case Rosse, 1 - 12073 - CEVA (CN)
- pec: unimontceva@pec.it

Tel. 0174 705600 - Fax 0174 705645

AVVISO ESITO DI GARA

Oggetto

ATTIVAZIONE PROCEDURA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
RISTORAZIONE SCOLASTICA (FORNITURA DERRATE, PREPARAZIONE E
DISTRIBUZIONE DEI PASTI) PER LA SCUOLE DELL'INFANZIA NEL COMUNE
DI CEVA (CN) - ANNI SCOLASTICI 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025, DA
ESPLETARE TRAMITE PORTALE TELEMATICO "TRASPARE

CIG 9308531AC7

CUP

Importo a base d’asta 188.440,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente C.U.C. Unione Montana delle Valli Mongia e Cevetta Langa Cebana Alta Valle
Bormida

Modalità TELEMATICA

Il Responsabile Unico di Procedimento

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto
degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino
della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";

RENDE NOTO



Che a seguito di esperimento di gara mediante Procedura Aperta con il criterio dell’offerta economicamente
più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016, l’appalto relativo a: “ATTIVAZIONE
PROCEDURA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA (FORNITURA
DERRATE, PREPARAZIONE E DISTRIBUZIONE DEI PASTI) PER LA SCUOLE DELL'INFANZIA NEL
COMUNE DI CEVA (CN) - ANNI SCOLASTICI 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025, DA ESPLETARE
TRAMITE PORTALE TELEMATICO "TRASPARE - C.U.C. Unione Montana delle Valli Mongia e Cevetta
Langa Cebana Alta Valle Bormida” è stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA alla ditta concorrente CAMST
SOC COOP A R.L., con sede in VIA TOSARELLI 318 , Castenaso (BO), 40055 - P. IVA: 00501611206, che
ha offerto il ribasso nella misura del 4,1700(quattro,millesettecento)%, per un importo di € 174.211,39, cui
vanno aggiunti € 993,45 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale complessivo di €
175.204,84;

Che entro il termine stabilito è pervenuta la busta del seguente operatore economico:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo

CAMST SOC COOP A R.L. -
P.IVA:00501611206

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

VIA TOSARELLI 318 ,
Castenaso (BO), 40055

n. del
20/07/2022

Che entro il termine stabilito sono pervenute le seguenti buste contenenti la documentazione economica:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo

CAMST SOC COOP A R.L. VIA TOSARELLI 318 , Castenaso
(BO), 40055

20/07/2022
09:23

n. del
20/07/2022

Che i punteggi totali sono stati i seguenti:

Concorrente
Punteggio

Offerta Tecnica Offerta Economica Totale

CAMST SOC COOP A R.L. 55.33 30,00 85,33

Che l'offerta economicamente più vantaggiosa e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di CAMST
SOC COOP A R.L. che ha conseguito il punteggio finale pari a 85,33.



È ammesso ricorso avverso il presente avviso al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte.

Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di C.U.C. UNIONE
MONTANA DELLE VALLI MONGIA E CEVETTA LANGA CEBANA ALTA VALLE BORMIDA.

Ceva, 08.08.2022

F.to Il Responsabile Unico di Procedimento
Sig. Alessandro NAN

_____________________________________________


